
Jen stín kopíruje Vaše tělo lépe
Katalog produktu



Luxus má jméno. CUREM.
www.curem.cz

• 	 Š v é d s k o

• 	 N o r s k o

• 	 D á n s k o

• 	 F i n s k o

• 	 N ě m e c k o

• 	 V e l k á  B r i t á n i e

• 	 H o l a n d s k o

• 	 B e l g i e

• 	 F r a n c i e

• 	 I t á l i e

• 	 Š p a n ě l s k o

• 	 Š v ý c a r s k o

• 	 R u s k o

• 	 E s t o n s k o

• 	 P o l s k o

• 	 Č e s k á  r e p u b l i k a

• 	 C h o r v a t s k o

• 	 Č í n a

• 	 T h a j s k o

• 	 M a l a j s i e

• 	 S i n g a p u r

• 	 I n d o n e s i e

Obsah
V y s o c e  l u x u s n í  m a t r a c e  C u r e m  2

M a t r a c e  C u r e m  C 10 0 0  3

M a t r a c e  C u r e m  C 2 0 0 0  4

M a t r a c e  C u r e m  C 3 0 0 0  5

M a t r a c e  C u r e m  C 4 0 0 0  6

M a t r a c e  C u r e m  C 5 0 0 0  E G O  7

C u r e m  p o s t e l  S a m a n t a  8

L u x u s n í  l o ž n í  s o u p r a v a  C u r e m  E x c l u s i v e  10

L u x u s n í  d o p ň k y  C u r e m  12

V y s v ě t l i v k y  13

D r .  S l e e p ®  p r o j e k t  16

Filozofie Curem

Špičková technologie do vaší ložnice. Koncept série matrací Curem se opírá o po-

znatky z  technologií letů do vesmíru. Speciální pěny CuremfoamTM mají jedinečné 

odlehčující vlastnosti, které umožňují hluboký a  klidný spánek. Tím matrace Curem 

pomáhají předcházet, a  případně i  mírnit pohybové, svalové a  kloubní bolesti. Jako 

celosvětový výrobce matrací Hilding Anders zaručujeme, že kvalita našich výrobků je 

výborná a je ověřená mezinárodním dohlížecím úřadem. Vyrábíme matrace pro nejvyšší 

možný komfort spánku s maximálními ortopedickými vlastnostmi.



3

Možnost objednání v tužším provedení (Curem C1000 HARD)
Luxusní dvojvrstvá matrace Curem s vynikajícími ortopedickými vlastnostmi
a špičkovým komfortem ve svém základním provedení – to je Curem C1000.
Obsahuje jedinečné pěny CuremfoamTM.

■ Výška matrace cca 19 cm / výška jádra 17 cm.
■ 2 vrstvy (pěny CuremfoamTM Visco 85 + CuremfoamTM).
■ Potah Cooper – velice příjemný na dotek, snímatelný, pratelný na 60 °C.
■ Potah je vyroben z 2 částí pro snazší praní.
■ Regresivní záruka 10 let.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD se zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm je vyrobena z 1 kusu pro maximální komfort.
■ Nosnost 130 kg.

C1000
10 let
záRukA

záTĚŽOVÝ TEST

200.000x

Matrace Curem jsou součástí programu Dr.Sleep®
pro výběr nejvhodnější matrace.

Curem C1000 – to je první stupínek na schodišti luxusu.

130 kg
NOSNOST

PĚNA

19 cm
VÝŠkA

CUREMfoaMTM

CooPER

SNÍMATELNÝ
POTAH

Matrace Curem vznikají speciální technologií nástřiku pěny. Tento nový způsob výroby vysokoobjemových 
viscoelastických pěn pomáhá při ulehnutí na matraci navozovat Vašemu tělu velice příjemný pocit “stavu 
beztíže“. Kombinace různých tuhostí a typů pěn CuremfoamTM umožňuje při ležení na našich matracích docí-
lit maximální stability páteře při všech režimech spánku (na zádech, na boku …) i při pouhé relaxaci. Všechny 
zóny matrace efektivně vyrovnávají tlak vyvolávaný jednotlivými partiemi lidského těla. 
Kombinací těchto technik (skladby pěn CuremfoamTM, komfortní zóny) nabízejí matrace značky 
Curem skutečný odpočinek pro Vaše tělo i Vaši mysl.

Vysoce luxusní matrace Curem

KOMFORT : CENA KOMFORT : CENA KOMFORT : CENA KOMFORT : CENA KOMFORT : CENA

C1000 C2000 C3000 C4000 C5000 EGO

KOMFORT
CENA

2

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

Tuhost – C1000

Tuhost –C1000 HARD

Potah Curem Cooper

CuremfoamTM  Visco 85

CuremfoamTM



4

Možnost objednání v tužším provedení (Curem C2000 HARD)
Luxusní dvojvrstvá matrace Curem s ventilačním jádrem pro vysoký komfort spánku
se zvětšenou výškou a atraktivním prošitím. Obsahuje jedinečné pěny CuremfoamTM.

■ Výška matrace cca 21 cm / výška jádra 19 cm.
■ 2 vrstvy (pěny CuremfoamTM Visco 85 + CuremfoamTM).
■ Potah Cooper – velice příjemný na dotek, snímatelný, pratelný na 60 °C.
■ Potah je vyroben z 2 částí pro snazší praní.
■ Potah je opatřen atraktivním vzorem proševu CNC.
■ Regresivní záruka 10 let.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD se zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm je vyrobena z 1 kusu
 pro maximální komfort.
■ Nosnost 130 kg.

C2000
10 let
záRukA

záTĚŽOVÝ TEST

200.000x

130 kg
NOSNOST

PĚNA

21 cm
VÝŠkA

CUREMfoaMTM

CooPER

SNÍMATELNÝ
POTAH

Matrace Curem jsou součástí programu Dr.Sleep® pro výběr nejvhodnější matrace.
Curem C2000 – vychází z matrace C1000, má však větší další vrstvu pěny CuremfoamTM Visco 85

a prošev potahu CNC, to vše při minimálním cenovém rozdílu.

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

Tuhost – C2000

Tuhost –C2000 HARD

5

Možnost objednání v tužším provedení (Curem C3000 HARD)
Luxusní model dvojvrstvých matrací Curem s ventilačním jádrem, velkou výškou 
a jedinečnými vysokoobjemovými pěnami CuremfoamTM. Vysoký komfort spánku 
je umocněný potahem Cooper, který je prošitý jemnou viscoelastickou pěnou, 
navozující pocit „stavu beztíže“. K matraci je zdarma dodáván matracový  
chránič Curem.

■ Výška matrace cca 24 cm / výška jádra 19 cm.
■ 2 vrstvy (pěny CuremfoamTM Visco 85 + CuremfoamTM).
■ Potah Cooper Visco – velice příjemný na dotek, snímatelný,
 prošitý vrstvou jemné paměťové pěny.
■ K matraci je dodáván matracový chránič Curem zdarma
 – je snímatelný, pratelný na 60°C.
■ Velká výška usnadňuje ranní vstávání i lidem
 s omezenou hybností
■ Regresivní záruka 10 let.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD
 se zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm je vyrobena
 z 1 kusu pro maximální komfort.
■ Zvýšená nosnost 140 kg.

C3000
10 let
záRukA

záTĚŽOVÝ TEST

200.000x

Matrace Curem jsou součástí programu Dr.Sleep® pro výběr nejvhodnější matrace.
Curem C3000 – vyšší třída značky Curem ve vyšším provedení a s potahem Cooper s línu pěnou pro ještě 

vyšší komfort během spánku. Dodáván s matracovým chráničem Curem zdarma.

140 kg
NOSNOST

PĚNA

24 cm
VÝŠkA

CUREMfoaMTM

CooPER

SNÍMATELNÝ
POTAH

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

Tuhost – C3000

Tuhost –C3000 HARD

Potah Curem Cooper

CuremfoamTM  Visco 85 CuremfoamTM

3

Potah Curem Cooper

CuremfoamTM  Visco 85

CuremfoamTM

CuremfoamTM 

Visco 50 v potahu Cooper



6

Možnost objednání v tužším provedení (Curem C4000 HARD)
Špičkový model luxusních matrací Curem v trojvrstvém provedení. Jádro s ventilačními kanálky 
pro odvod par obsahuje CuremfoamTM a CuremfoamTM Visco pěny nejvyšší jakosti ve 3 vrstvách. 
Jejich parametry, spolu s potahem Curem Cooper, prošitým jemnou termoaktivní pěnou, 
navozují pocit „stavu beztíže“. Výška 26 cm je garancí maximálního komfortu, špičkových 
ortopedických vlastností a napomáhá k snadnému rannímu vstávání z postele. K matraci 
Curem C4000 se dodává matracový chránič Curem zdarma.

■ Výška matrace cca 26 cm / výška jádra 21 cm.
■ 3 vrstvy (pěny CuremfoamTM Visco 85 + CuremfoamTM Visco 50 + CuremfoamTM)
■ Potah Cooper Visco – velice příjemný na dotek, snímatelný, prošitý vrstvou
 jemné paměťové pěny.
■ Potah je opatřen atraktivním vzorem proševu CNC.
■ K matraci je dodáván matracový chránič Curem zdarma – je snímatelný, pratelný na 60°C.
■ Velká výška usnadňuje ranní vstávání i lidem s omezenou hybností
■ Regresivní záruka 10 let.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD se zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm je vyrobena z 1 kusu
 pro maximální komfort.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD se
 zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm
 je vyrobena z 1 kusu
 pro maximální komfort.
■ Zvýšená nosnost 140 kg.

záTĚŽOVÝ TEST

200.000x

140 kg
NOSNOST

PĚNA

26 cm
VÝŠkA

CUREMfoaMTM

CooPER

SNÍMATELNÝ
POTAH

Matrace Curem jsou součástí programu Dr.Sleep® pro výběr nejvhodnější matrace.
Curem C4000 – Maximální komfort spánku. Pokud nespíte z více jak 70% „na boku“, pak je to nejlepší 

možná volba. V opačném případě volte číslo 1 mezi matracemi - Curem C5000 EGO.

7

Možnost objednání v tužším provedení (Curem C5000 EGO HARD)
Nejluxusnější model matrací Curem ve čtyřvrstvém provedení. Jádro je opatřeno ventilačními 
kanálky pro odvod par. Ložná plocha je složena ze špičkových CuremfoamTM a CuremfoamTM  
Visco pěn různých tuhostí a objemů, doplněných čtvrtou vrstvou – ramenními klíny. Ramenní 
klíny tvoří tzv. „ramenní kolébku“, která upravuje tuhost v oblasti ramen a zvyšuje setrvačnost 
efektu líných pěn. Je vyrobena z termoaktivního BIO materiálu na bázi přírodních olejů ze sóje. 
Potah Cooper, prošitý jemnou paměťovou pěnou, umocňuje (jakožto 5. vrstva) pocit „stavu 
beztíže“. Doporučujeme zejména milovníkům spánku „na boku“.

■ Výška matrace cca 26 cm / výška jádra 21 cm.
■ Ramenní kolébka pro zmenšení tuhosti v oblasti ramen a zvýšení setrvačného
 efektu líných pěn v jádru.
■ 4 vrstvy (pěny CuremfoamTM Visco 85 + CuremfoamTM Visco 50
 + CuremfoamTM Visco BSF + CuremfoamTM)
■ Potah Cooper Visco – velice příjemný na dotek, snímatelný,
 prošitý vrstvou jemné paměťové pěny.
■ Potah je opatřen atraktivním vzorem proševu CNC.
■ K matraci je dodáván matracový chránič Curem zdarma – je snímatelný, pratelný na 60°C.
■ Velká výška usnadňuje ranní vstávání z postele i lidem s omezenou hybností.
■ Regresivní záruka 10 let.
■ Vyrábí se také ve verzi HARD se zvýšenou tuhostí.
■ Ložná plocha do 200 x 200 cm je vyrobena
 z 1 kusu pro maximální komfort.
■ Zvýšená nosnost 140 kg.

C5000 EGo
10 let
záRukA

záTĚŽOVÝ TEST

200.000x

Matrace Curem jsou součástí programu Dr.Sleep® pro výběr nejvhodnější matrace.
Curem C5000 EGO - top model značky Curem, pro něhož není žádný standard dost vysoký. Nabízí nejvyšší možný 
komfort a ortopedické vlastnosti. Většina z nás usíná na zádech, ale krátce po usnutí se převalí na bok. Ergonomie 

matrace C 5000 EGO s tím počítá.

140 kg
NOSNOST

PĚNA

26 cm
VÝŠkA

CUREMfoaMTM

CooPER

SNÍMATELNÝ
POTAH

C4000
10 let
záRukA

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

Tuhost – C5000 EGO

Tuhost –C5000 EGO

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

Tuhost – C4000

Tuhost –C4000 HARD

Potah Curem Cooper

CuremfoamTM  Visco 85

CuremfoamTM

CuremfoamTM

CuremfoamTM 

Visco 50 v potahu Cooper

CuremfoamTM 

Visco 50

CuremfoamTM 

Visco 50 v potahu Cooper

CuremfoamTM  Visco 85

CuremfoamTM 
Visco BSF

CuremfoamTM 

Visco 50

Potah Curem Cooper



8

Luxusní postel z bukového masivu v moderním designu.

Postel a příslušenství se dodává v těchto barevných provedeních:
■ Natural (přírodní buk)
■ Koňak
■ Tabak

Dodává se v rozměrech ložné plochy: 160 x 200 cm, 180 x 200 cm, 160 x 210 cm, 
180 x 210 cm, 160 x 220 cm, 180 x 220 cm.

Postel je možno objednat s úložnými prostory nebo bez nich, stejně tak je možno 
k posteli dokoupit noční stolky.

Vzorník barevných odstínů a více informací žádejte u svého prodejce Curem.

Curem postel Samanta

9

45 cm

188 cm

207 cm

100 cm

Moření koňak  Přírodní buk  Moření tabák



Přikrývky a polštáře Curem Exclusive mají výjimečné termoizolační vlastnosti, které zabraňují 
unikání tepla (díky vytváření vzduchových kapes = TERMO, což jsou dvě samostatné 
přikrývky oddělené vzduchovou kapsou a spojené lemovkou v jednu).
Špičková výplň umocňuje již tak výborné termoizolační vlastnosti.

■ Váha náplně cca 400g/m2

■ Luxusní řada z vysoce kvalitní tkaniny - jemná bavlna satén.
■ Moderní technologie a inovativní prošívané vzory.
■ Termo neboli Duo verze, dvě vrstvy přikrývek tvoří vzduchovou komoru.
■ Dva polštáře v jednom = praktické provedení polštáře = neprošitý polštář z bavlny
 s dlouhým zipem, ve kterém je vnitřní náplň umístěna ve vaku ze směsi bavlna/polyester
 (též se zipem). Zip na boční straně polštáře slouží k snadnému vyjmutí vložky, čímž umožňuje
 jeho snadné praní a nabízí též možnost odebrání nebo doplnění množství náplně.
 
Povrch: 100% bavlna
Výplň polštáře: 100% polyesterové kuličky
  Na boční straně zip k odebrání nebo doplnění náplně
Výplň přikrývky: 100% polyesterové duté silanizované rouno

Dodávané rozměry (vše dodáváme v dárkových taškách):
Polštář: 70 x 90 cm ZIP (1000 g náplň) + vložka s náplní též na zip
Přikrývka: 135 x 200 cm (1100 g náplň)
  135 x 220 cm (1200 g náplň)
  220 x 200 cm (1750 g náplň)

Exclusive

10

100 %
BAVLNA

DUTÉ
VLákNO

aNTI
ALERGICkÝ POTAH

THERMo

11



12 13

Potah Curem Cooper
Cooper je luxusní potah matrací Curem. U typů C 1000 a C 2000 je snímatelný a pratelný na 60°C (Cooper). 
U nejvyšších typů Curem C 3000, C 4000 a C 5000 EGO je prošitý vrstvou visco pěny k zabezpečení co nej-
vyššího možného komfortu (Cooper Visco). Lze jej chemicky čistit. Zdarma je k těmto typům dodáván ma-
tracový chránič zaručující maximální hygieničnost lůžka. Chránič je snadno snímatelný a pratelný na 60°C. 
Potah Curem Cooper se dodává v tradiční bílé barvě Pure. Skládá se z 76% bavlny nejvyšší jakosti a 24% 
polyesterových vláken. Matrace C2000, C4000 a C5000 EGO mají potah s atraktivním a moderním vzorem 
prošití CNC, který se také někdy označuje jako „jednojehlový“. V praxi to znamená, že potah je prošitý vzo-
rem, který byl navržen v počítačovém editoru a počítačově řízeným prošívacím strojem přenesen na potah 
matrací Curem. Každý potah je prošíván zvlášť. Tento proces probíhá pod dohledem školeného personálu.

Curem Symphony Pillow
Luxusní anatomický polštář vyrobený z líné pěny nové generace o vysoké hustotě, která svým slo-
žením zajišťuje jedinečné ortopedické vlastnosti a vysoký komfort. Vyrábí se ve 3 výškových pro-
vedeních: 13, 11 a 9 cm. Tento polštář má výbornou tvarovou paměť a při kontaktu s lidským tělem 
optimalizuje svoji tuhost podle absorbovaného tepla. Tím jsou docíleny ideální elastické vlastnosti 
potřebné pro dokonalé uvolnění krčního svalstva. Svými vlastnostmi je vhodný jako prevence bo-
lestí v oblasti krční páteře. Potah Cooper je velice příjemný na dotek, je snímatelný a pratelný na 
60ºC. Výrobek je dodáván v luxusní krabici Curem Symphony.

Curem original Pillow
Luxusní anatomický polštář vyrobený ze dvou typů vysokoobjemových líných pěn nové generace, 
které svým specifickým složením zajišťují jedinečné vlastnosti tohoto výrobku. Touto kombinací 
pěn, jež umocňuje vlastnosti viscoelastické pěny vyznačující se výbornou tvarovou pamětí a opti-
malizací své tuhosti podle absorbovaného tepla, je dosaženo maximální opory krční páteře potřeb-
né pro dokonalé uvolnění krčního svalstva a navození příjemného pocitu “stavu beztíže“. Potah 
Cooper je velice příjemný na dotek, je snímatelný a pratelný na 60º C. Výrobek je dodáván v luxusní 
krabici Curem Original. Rozměr polštáře cca: 60 x 30 x 13 cm.

Curem Cover
Matrace Curem Cover slouží jako krycí vrstva pro znásobení vynikajících vlastností výrobků Curem 
C1000 – C5000 EGO nebo také jako samostatná masážní relaxační podložka pro okamžité uvolnění 
zádového svalstva při obtížích nebo jako prevence před nimi. Matrace je vyrobená z vysokoobjemové 
viscoelastické pěny CuremfoamTM charakteristické pro značku Curem. Matrace je standardně dodává-
na v ochranném trikotu, který prodlužuje její životnost. Matrace je opatřena potahem Cooper, který 
je velice příjemný na dotek, je snímatelný a pratelný na 60ºC. Svým složením přispívá k vysokému 
komfortu, který matrace poskytuje. Dodává se ve stejných rozměrech, jako matrace Curem.
Vhodné uložení na pevný, lamelový i polohovatelný rošt.
Doporučená nosnost do 85 kg.
Výška matrace cca 9 cm.

(pro ramenaté
a urostlé postavy)

(zlatá střední cesta, 
univerzální polštář)

(ideální pro děti, 
ženy a jedince 

drobnější postavy)

60 x 40 x 13 cm 60 x 40 x 11 cm 60 x 40 x 9 cm

Mechanické zátěžové testy
Všechny matrace jsou ve fázi prototypu podrobeny mechanickému zátěžovému tes-
tu. Každá matrace je tedy namáhána 200.000 mechanickými cykly. Hodnotí se míra 
proležení, změkčení a deformace v různých směrech. U matrací Curem se naměřené 
hodnoty odolnosti pohybují mezi 99 – 100%.

Klinické hodnocení
Všechny matrace Curem byly zařazeny do programu
důkladného testování a posuzování klinické kvality.

Testování přístrojem ErgoCheck
ErgoCheck je citlivá měřící podložka, s jejíž pomocí jsou testovány všechny prototy-
py nových matrací Curem, aby bylo dosaženo nejlepších možných výsledků. Vždy se 
zkouší různé typy postav a váhové kategorie. Výstup měření je vyhodnocován počíta-
čovým programem za přítomnosti technologa a konstruktéra, a posléze konzultován 
s lékaři a rehabilitačními pracovníky. Matrace Curem si můžete prostřednictvím měří-
cího zařízení ErgoCheck vyzkoušet na vybraných prodejnách i Vy. Více informací o akci 
„Zdravé spaní ErgoCheck“ na www.curem.cz



Matrace Curem pro partnery
Matrace Curem nejsou typickými partnerskými matracemi – nemají stejnou konstrukci ložných ploch s rozdílný-
mi tuhostmi. Použité speciální pěny CuremfoamTM (to je to tajemství) mají takové vlastnosti, že jedna ložná plocha 
vyhoví většině uživatelů s různými hmotnostmi a požadavky na tuhost lůžka. Vyzkoušejte si to na vlastní záda 
u prodejců Curem.

CuremfoamTM

CuremfoamTM Visco 85, CuremfoamTM Visco 50. Chráněný materiál značky Curem. Speciální líné pěny vyso-
ké objemové hustoty nejvyšší kvality. Používají se výhradně v matracích Curem. Navozují efekt podobný stavu 
beztíže. Vynikající podpora páteře. Pro nejvyšší dosažitelný komfort spánku vždy hledejte ochrannou známku  
CuremfoamTM.

CuremfoamTM. Pěna vysokého objemu – chráněný materiál značky Curem. Je známa svojí prodyšností, skvělou 
bodovou elasticitou, dlouhou životností a pevností. Vyniká vysokou objemovou hustotu, což v praxi znamená 
dlouhou životnost, vzdušnost, pohodlí a ve spojení s ostatními komponenty matrací Curem maximální možný 
komfort pro celé Vaše tělo. Najdete ji v základnách matrací Curem C1000 – C5000 EGO.

CuremfoamTM Visco BSF. Vysokoobjemová viskoelastická (termoaktivní) BIO pěna, vyrobená ze sójových olejů. 
Pěna je vyráběna tak, aby měla vysokou setrvačnost – má navíc optimalizovaný odpor proti stlačení. Tuto pěnu 
najdete u modelu Curem C5000 EGO v tzv. „ramenních kolébkách“, kde díky svým vlastnostem umožňuje ma-
ximální možnou stabilizaci ramene při jeho současném uvolnění do přirozené polohy během spánku na boku.

Ramenní kolébka
Slouží k optimalizaci protitlaku v oblasti ramen – dochází zde ke zmenšení tuhosti a zvýšení setrvačnosti efektu 
líné pěny. Ramenní kolébka je vyrobena z viscoelastické bio pěny, vyrobené na bázi sójových olejů. Vyznačuje se 
odlišnými parametry protitlaku, míry stlačení a navíc je velice vzdušná a odolná. Díky použitému bio materiálu 
je velice vhodná pro alergiky. Ramenní kolébkou z bio viscoelastické pěny je vybaven Model C5000 EGO v obou 
svých částech tak, aby bylo možno matraci otáčet při zachování výhody jejího použití.

Regresivní záruka matrací Curem
Luxusní matrace Curem s dlouhou zárukou. Regresivní záruka 10 let na jádro matrace. Od 0 do 6 let má zákazník 
právo na plnou úhradu. Od 7 do 10 let bude úhrada krácena o 20% každý rok.

14 15

Kvalita a použité materiály matrací Curem
Všechny matrace Curem jsou vyrobeny pouze z  materiálů nejvyšší jakosti. Každá dodávka vstupních surovin, 
pocházejících výhradně z  EU, je předmětem důsledné kontroly. Jsou používány výhradně pěny CuremfoamTM, 
CuremfoamTM Visco, CuremfoamTM Visco BSF. Jedná se o pěny vysoké objemové hustoty. Tyto pěny jsou používá-
ny výhradně značkou Curem a nenajdete je v žádných jiných matracích. Každá matrace Curem je před expedicí 
kontrolována nezávisle na sobě dvěma pracovníky výstupní kontroly a spolu s výsledkem zaevidována. Spánek 
na matraci Curem bude pro Vás cestou do říše komfortu a zdraví. Tým Hilding Anders Česká republika a.s., divize 
Curem.

Rozměry matrací Curem
Matrace je možno dodat v  těchto rozměrech: 80x195, 85x195, 90x190, 80x200, 90x200, 100x200, 120x200, 
140x200, 160x200, 180x200 cm. Matrace možno prodloužit na 210 nebo 220 cm. O těchto a dalších možnostech 
výroby atypických rozměrů se informujte u svého prodejce.

Promyšlená konstrukce matrací Curem pro dvoulůžka
Matrace Curem se od běžných matrací odlišují i v dalším důležitém konstrukčním detailu; matrace Curem v roz-
měrech pro dvoulůžka do rozměru 200 x 200 cm mají ložnou plochu jádra vyrobenou z jednoho kusu (to je možné 
díky odolnosti a nejvyšší jakosti CuremfoamTM VISCO pěn). Konkurenční výrobky mívají ložnou plochu slepenou 
ze dvou kusů.

Rozměry polštářů a přikrývek Curem Exclusive
Přikrývky a polštáře Curem Exclusive dodáváme v těchto rozměrech: Polštář: 70x90 cm v provedení se zipem, 
baleno  v dárkové tašce s uchem. Přikrývka: 135x200, 135x220 a 220x200 cm, baleno v dárkové tašce s uchem.



Dr.Sleep® projekt
Matrace Curem jsou součástí progra-
mu Dr.Sleep® pro výběr nejvhodnější 
matrace. Tohoto pomocníka naleznete 
u prodejců matrací Curem, označených 
samolepkou Dr.Sleep®, ve formě snadno 
použitelného dotykového počítače 
(seznam prodejců na www.curem.cz). 
Vyzkoušet si jej můžete nezávazně také 
on-line na webových stránkách www.
drsleep.cz. Na internetových stránkách 
www.curem.cz je k dispozici také porad-
na odborníka.

16

?
17



Váš prodejce:

www.curem.cz
Tiskové chyby a změny vyhrazeny
Seznam autorizovaných prodejců naleznete na www.curem.cz


